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Paviršinių nuotekų tinklų statyba ir rekonstravimas Širvintų 2-as tak., Eigulių g., Širvintų g., Anykščių g., Zanavykų g., Jonavos g., Biržų g., Kapsų g., Kauno mieste
                                 Atsakymai į tiekėjo klausimus  (1), 2022-03-17


	Eil. Nr.
	Klausimas
	Atsakymas

	1.
	Paklausimas, teiktas 2022-03-15   16:12  CVP IS pranešimu Nr.   10348660
Prašau patikslinti Kapsų g. esamų šulinių skersmenis ir gylius.
	Pateikiame turimą informaciją lietaus nuotekų tinklų iš programos „Geoinžinierius“.

Šulinys Nr.     Dangčio A          Žemės A
82                        72,15                  72,15
81                        70,08                  69,91
74                        -                           -
7                          44,47                  0,00
9                          39,38                  0,00
10                        36,36                  0,00
-                           0,0                       0,0
237                      -                           -
239                      -                           -








Pirkimas     589961
Paviršinių nuotekų tinklų statyba ir rekonstravimas Širvintų 2-as tak., Eigulių g., Širvintų g., Anykščių g., Zanavykų g., Jonavos g., Biržų g., Kapsų g., Kauno mieste
Atsakymai į tiekėjo klausimus  (2)

2022-03-21
	Eil. Nr.
	Klausimas
	Atsakymas

	1.
	Paklausimas, teiktas 2022-03-17   14:17  CVP IS pranešimu Nr.   10358545
Prašome nurodyti, ar bus galima keisti vamzdyno klojimo metodą?
	Tinklų klojimo būdo pakeitimą susiderinti su Užsakovu ir/arba technine priežiūra. Išskyrus tikrai negalima keisti tinklų klojimo būdo atkarpoje LŠ17-P3. Kultūros paveldo departamentas reikalavo šioje vietoje kloti uždaru būdu.

	2.
	Paklausimas, teiktas 2022-03-17   14:17  CVP IS pranešimu Nr.   10358545
Prašome patvirtinti, jog atkarpa nuo LŠ19 iki LŠ18 turi būti klojama atviru būdu per Jonavos gatvę, taip kaip numatyta ir suprojektuota techniniame darbo projekte (P-2018-05-01/1-TDP-LN-01).

	Tinklų klojimo būdo pakeitimą susiderinti su Užsakovu ir/arba technine priežiūra.
Tiekėjas papildomai turės susiderinti kasimo būdą su KMSA Miesto tvarkymo skyriumi. 

	3.
	Paklausimas, teiktas 2022-03-17   14:17  CVP IS pranešimu Nr.   10358545
Techniniame darbo projekte turi būti detalizuoti konkretūs darbai, pateikti brėžiniai bei sprendiniai kaip turi būti įgyvendinamas projektuotojų suprojektuotas ir detalizuotas atsižvelgiant į vietovės, reljefo, technines, geologines, aplinkosaugines, technologines, gyventojų poreikius bei užsakovo reikalavimus atitinkantis projektas. Šiuo atveju yra suprojektuoti paviršinių nuotekų valymo įrenginiai P-2018-05-01/1-TDP-LN-03, tačiau panagrinėjus brėžinį bei technines specifikacijas jame nėra informacijos apie ankeravimo ar apkrovų paskirstymo plokštes. Ankeruojanti plokštė yra paminėta sąnaudų kiekių žiniaraštyje (P-2018-05-01/1-TDP-LN-SKŽ) 21 pozicijoje, tačiau apie apkrovų paskirstymo plokštę nėra informacijos. 
Prašome nurodyti, ar Rangovas privalo įsivertinti ankeravimo bei apkrovų paskirstymo plokštes, jei taip, prašome pateikti detalizuotą informaciją (brėžinius, schemas, reikalavimus).

	Taip, Rangovas privalo įsivertinti plokštes. Projektas detalizuojamas nebus, projektas atitinka statybos techninius reglamentus, suderintas, gauta teigiama ekspertizės išvada ir statybą leidžiantys dokumentas. Jei būtini papildomi brėžiniai, būtina įsivertinti papildomai projektavimo darbus.
Rangovas prieš darbų pradžią turės pateikti dugno plokštės darbo brėžinius ir valymo įrenginių tvirtinimo detalę.

	4.
	Paklausimas, teiktas 2022-03-17   14:17  CVP IS pranešimu Nr.   10358545

Techninio darbo projekto bendrojoje dalyje, bendrosios specifikacijos dalyje (P-2018-05-01/1-TDP-BD-TS) 9 psl. rašoma, jog  „Gimnazijos g. žemės darbų judinimo vietose būtini archeologiniai tyrimai.“ Minėta Gimnazijos g. neįeina į perkamo objekto apimtis. Tačiau inžinerinių tinklų plane P-2018-05-01/1-TDP-LN-01 yra suprojektuota kultūros paveldo zona. 
Prašome nurodyti ar Rangovas privalės atlikti suprojektuotų tinklų zonoje archeologinius tyrinėjimus, jei taip prašome nurodyti, konkrečiai kokius archeologinius tyrinėjimus bus privaloma atlikti ir kurioje darbų žiniaraščio pozicijoje šie darbai turi būti įsivertinti.


	Gimnazijos g. yra iš kito etapo, tad nekreipti dėmesio. 
Dėl būtinybės archeologiniams tyrimams, būtina vadovautis galiojančiais statybiniais techniniais reikalavimais.

	5.
	Paklausimas, teiktas 2022-03-17   14:17  CVP IS pranešimu Nr.   10358545
Ar perkančioji organizacija pateiks laimėjimo atveju Rangovui DWG failus formatais?
	Taip.

	6.
	Paklausimas, teiktas 2022-03-17   14:17  CVP IS pranešimu Nr.   10358545
Ar Rangovas turės atlikti pateikto techninio darbo projekto korekciją pagal išpildomąją nuotrauką, jei taip, prašome nurodyti, kurioje darbų žiniaraščio pozicijoje šie darbai turi būti įsivertinti?
	Taip. Darbų žiniaraščiuose 1.1 punkte

	7.
	Paklausimas, teiktas 2022-03-17   14:17  CVP IS pranešimu Nr.   10358545
Darbų žiniaraštyje bei techninio darbo projekto sąnaudų kiekių žiniaraštyje 24 pozijoje yra numatytas „Išleistuvo įrengimas iš g/b konstrukcijų DN800, su montavimu, įskaitant visus žemės darbus.“ Tačiau techninio darbo projekto sudėtyje nėra pateikti nei brėžiniai, nei schemos nei aprašymai, kaip minėtas išleistuvas turi būti statomas ir kokie reikalavimai jam keliami. Atsižvelgiant į tai, jog techniniame darbo projekte turi atsispindėti detalūs projekto įgyvendinimo sprendiniai pagrindžiant juos brėžiniais, schemomis ir aprašymais, o šiuo atveju tokia informacija yra Rangovui nepateikta, prašome pateikti išleistuvo detalizaciją.
	Projektas detalizuojamas nebus, projektas atitinka statybos techninius reglamentus, suderintas, gauta teigiama ekspertizės išvada ir statybą leidžiantys dokumentas. Jei būtini papildomi brėžiniai, būtina įsivertinti papildomai projektavimo darbus.
Rangovas prieš darbų pradžią turės pateikti dugno plokštės darbo brėžinius ir valymo įrenginių tvirtinimo detalę.

	8.
	Paklausimas, teiktas 2022-03-17   14:17  CVP IS pranešimu Nr.   10358545
Ar Rangovas privalo įsivertinti išardytų dangų atstatymo darbus? Ar bus numatyta kompleksiškas dangų atstatymas atskiru projektu?

	Taip, Rangovas privalo įsivertinti visų dangų atstatymą. Vadovautis nustatytomis Kauno miesto žemės kasimo leidimo išdavimo tvarkos nuostatomis. 

	9.
	Paklausimas, teiktas 2022-03-17   14:17  CVP IS pranešimu Nr.   10358545
Techninio darbo projekto darbų žiniaraštyje ir sąnaudų kiekių žiniaraštyje yra nurodyti PP vamzdžiai, prašome nurodyti, ar Rangovui bus galima naudoti PVC vamzdžius?
	Vamzdžių medžiagiškumo pakeitimą derinti su Užsakovu ir/ar technine priežiūra.

	10
	Paklausimas, teiktas 2022-03-21   11:07  CVP IS pranešimu Nr. 10366883

Pirkimo dokumentų 27 punkto lentelėje Eil. Nr. 27.3, antras stulpelis ,,Patvirtinančių dokumentų sąrašas“ 2 punkto b dalyje nurodyta pateikti: užsakovo pažymą apie įvykdytą sutartį, kurioje turi būti nurodytas projekto / sutarties pavadinimas, specialisto eitos pareigos, darbų atlikimo data (metai, mėnuo), vieta, statybos rūšis. Paprastai užsakovo išduotose pažymose nėra nurodomas statinio statybos vadovas ir jo eitos pareigos. Prašome atsakyti ar galės būti teikiami kiti alternatyvūs dokumentai tokie kaip: atliktų darbų aktai, perėmimo pažyma ar įsakymas dėl statinio statybos vadovo paskyrimo, kurie pagrindžia specialisto eitas pareigas?

	Tiekėjai privalės pateikti įrodančius dokumentus. 




	Eil. Nr.
	Klausimas
	Atsakymas

	1.
	Paklausimas, teiktas 2022-03-21   16:10 CVP IS pranešimu Nr. 10369114
Ar Rangovas privalo įsivertinti medžių ir krūmų kirtimą vamzdžių apsaugos zonoje. Kadangi atkarpos RL1 tarp ES.74 ir ES.201 ir L1 LŠ37 iki LŠ39, LŠ17 iki LŠ18 yra apaugusios, krūmais, menkaverčiais medžiais ir kt. augmenija?
	Rangovas privalo įsivertinti medžių ir krūmų kirtimą apsaugos zonose.

Žiniaraščio pastabos.
Pastabos: Nurodyti darbai turi būti įvertinti kompleksiškai, kartu su visais palydinčiais darbais, net ir tie kurie nenurodyti sąnaudų kiekių žiniaraščiuose.

	2.
	Paklausimas, teiktas 2022-03-22   09:14 CVP IS pranešimu Nr. 10370753
Prašome pateikti rekonstruojamų paviršinių nuotekų tinklų kadastrines bylas.
	Rekonstruojamų paviršinių nuotekų tinklų kadastrines bylas pateiksime pasirašė Statybų sutartį su konkursą laimėjusiu Rangovu.
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	Eil. Nr.
	Klausimas
	Atsakymas

	1.
	Paklausimas, teiktas 2022-03-23   13:18 CVP IS pranešimu Nr. 10376918
Ar Užsakovas montuojamiems šuliniams suteiks šulinių liukus su dangčiais?
	Rangovas turi įsivertinti šulinių liukus su dangčiais. Šulinių liukai ir dangčiai turi atitikti Užsakovo techninių specifikacijų reikalavimus https://www.kaunovandenys.lt/SiteAssets/Techniniai%20reikalavimai%20med%C5%BEiagoms_20191104.pdf


	2.
	Paklausimas, teiktas 2022-03-23   13:18 CVP IS pranešimu Nr. 10376918
Ar Užsakovas suteiks ultragarsinį debito matuoklį?
	Rangovas turi įsivertinti ultragarsinį debito matuoklį (Žiniaraštis 26 eilutė).
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